D
IF
FU
SO
RI
•
ci
rc

• verniciatura a polvere colori RAL
• misure fuori standard
Come ordinare
Griglia di ripresa maglia quadra portafiltro
Dimensione della base
Dimensione dell’altezza
Bianco
GRFE 30 15 B
Esempi di ordine:
GRFE3015B  Griglia di ripresa maglia quadra portafiltro 300x150mm bianco.
GRFE4015  Griglia di ripresa maglia quadra portafiltro 400x150 mm.
GRFE10060B  Griglia di ripresa maglia quadra 1000x600 mm  bianco.
Installazione a parete
Installazione a canale
Installazione a soffitto
Catalogo generale e listino prezzi 2024.001208
G
RI
G
LI
A
 M
A
G
LI
A
 Q
U
A
D
RA
 P
O
RT
A
FI
LT
RO
Dimensioni (mm)
griglia maglia quadra portafiltroGRFE
Montare sulla griglia per mezzo di viti o rivetti l’eventuale serranda.
MONTAGGIO SU CANALE SISTEMA SFAER DELLA GRIGLIA MAGLIA QUADRA PORTAFILTRO.
Inserire la griglia nel corrispondente foro contornato dal profilo portabocchetta o semplice pannello. Fissaggio a viti
nascoste posizionate nel controtelaio.
ATTENZIONE!
INSTALLAZIONE A SOFFITTO:
Fissare il plenum a una distanza adeguata in modo tale che la griglia sia aderente al soffitto.
PLENUM PER GRIGLIA
PORTAFILTRO
GRIGLIA MAGLIA
QUADRA (GQF)
PORTAFILTRO
FILTRO
PROFILO PORTABOCCHETTA
LASTRA DI CARTONGESSO
PER CONTROSOFFITTO
GRIGLIA MAGLIA QUADRA PORTAFILTRO (GQF)
Istruzioni di montaggio
3/7